فروش اسعار
« خزانه داری کل اسعار خارجی خود را قرار هر لیره انگلیسی نو دریا فروری »
« میرساند طالین برای خرید می تواند مستقیما بخزانه داری کل مراجعه نمایند و برای »
« سهولت نسبت به عامه اصخاصی که به مقادیر کمتری احتیاج داشته باشند در خرید »
نمبره اعلان ۳۵۰۶
خزانه داری کل

اعلان
بموجب این اعلان عضو هیئت تصفیه امور شرکت شرق با اطلاع عموم آقایان صاحبان سهام شرکت سابق شرق میرساند که ۳۱ مارس ۱۹۳۲ (مطابق ۱۱ فروردین ۱۳۱۱) ساعت هفت بعد از ظهر مجمع عمومی صاحبان سهام در شهر طهران خیابان لاله زار خانه نمبر ۱۲ منعقد میشود.

دستور جلسه
۱ - تصویب بیلابی سال ۱۹۳۰ و ۱۹۳۱ و سال ۱۹۳۰ و ۱۹۳۱
۲ - راپرت عضو هیئت تصفیه راجع بحملیات هیئت تصفیه
۳ - تجدید انتخاب عضو هیئت تصفیه
نمبره اعلان ۳۵۰۹